
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XI - Ambito territoriale per la Provincia di Frosinone

Prot. AOOUSPFR13056                                                             Frosinone, 8.7.2011

                                                           - AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI  DELLE  SCUOLE 
                                                             E  ISTITUTI  STATALI  E  NON  STATALI  DI
                                                             OGNI ORDINE E GRADO DELLA     PROVINCIA
 
                                                           - ALL’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
                                                             DIREZIONE GENERALE 
                                                             Via Pianciani n. 32
                                                             00153 – R O M A

                                                           - AI SINDACATI DELLA SCUOLA  DELLA    PROVINCIA 

                                                           - ALLA STAMPA E RADIO/TV LOCALI   LORO SEDI

                                                           - ALL’U.R.P.                                      S E D E

                                                           - ALL’ALBO DELL’UFFICIO                  S E D E 
 

IL DIRIGENTE

   VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124;
   VISTO  il D.M. 27 marzo 2000, n. 123;
   VISTO  il D.L. 3 luglio 2001, n. 255, convertito in legge 20 agosto 2001, n. 333;
   VISTO  il D.M. 44  del 12 maggio 2011,  recante  termini  e  modalità  per  l’aggiornamento 
delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo e per i trasferimenti da 
una provincia all’altra;  
   VISTO  il D.M. 47 del 26 maggio 2011;
 

D E C R E T A :

   Ai sensi del D.M. 44 del 12 maggio 2011 e del D.M. 47 del 26 maggio 2011, vengono pubbli-
cate, in data odierna, le graduatorie ad esaurimento PROVVISORIE per l’assunzione a tempo 
indeterminato e determinato dei docenti e del personale educativo nelle scuole di ogni ordine e 
grado della provincia di Frosinone per il triennio 2011/2014.
   Ai sensi dell’art. 10 del citato D.M. 44 del 12 maggio 2011, entro cinque giorni dalla pubbli-
cazione delle predette graduatorie provvisorie (entro e non oltre il  13.7.2009  ) può essere 
presentato reclamo, in carta semplice, al Dirigente di questo Ufficio.

                                                                                                    p.   IL DIRIGENTE
                                                                                                  (Dr. Mario Mandarelli)

il Vicario
dott. Fernando Matassa 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio XI - Ambito territoriale per la Provincia di Frosinone
Via Giuseppe Verdi, 29 – 03100 Frosinone

0775.296.240 –  0775.292.984
 usp.fr@istruzione.it -  csa.fr@istruzione.it


